



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HYDROFRIO A/S**  
**SKÆRING HEDEVEJ 400, 8250 EGÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2023

---

Steffen Møller Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HYDROFRIO A/S Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 33 63 67 68 Stiftet: 13. april 2011 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Flodgaard, formand Steffen Møller Nielsen Lars Hagh Petersen
<b>Direktion</b>	Steffen Møller Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i markedsføring og salg af vandkølere og ismaskiner anvendende HydroFrioteknologien, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.22 - 30.06.23 viser et underskud efter skat på 55 t.kr., resultatet er som forventet.

Selskabets kapitalejere har gennem tilbagetrædelseserklæring erklæret, at de ikke vil opkræve mellemværende før der er likviditet til dette, i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen. Samme er gældende for selskab med delvist samme ejerkreds.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-69.542</b>	<b>-26.256</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	2.976.686
Andre finansielle omkostninger.....		-49	-52
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-69.591</b>	<b>2.950.378</b>
Skat af årets resultat.....	1	15.049	-651.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-54.542</b>	<b>2.299.378</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-54.542	2.299.378
<b>I ALT</b> .....		<b>-54.542</b>	<b>2.299.378</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		27.095.025	27.095.025
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	27.095.025	27.095.025
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>27.095.025</b>	<b>27.095.025</b>
Likvide beholdninger.....		6.101	6.942
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.101</b>	<b>6.942</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>27.101.126</b>	<b>27.101.967</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		881.550	881.550
Overført resultat.....		1.411.778	1.466.320
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.793.328</b>	<b>2.847.870</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.733.951	4.749.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.733.951</b>	<b>4.749.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.736.887	5.736.887
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	5.736.887	5.736.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.345.286	5.282.786
Anden gæld.....	4	8.486.674	8.480.424
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.836.960	13.768.210
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>19.573.847</b>	<b>19.505.097</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>27.101.126</b>	<b>27.101.967</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	881.550	1.466.320	2.847.870
Forslag til resultatdisponering.....			-54.542	-54.542
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>881.550</b>	<b>1.411.778</b>	<b>2.793.328</b>

**NOTER**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-15.049	651.000	
	<b>-15.049</b>	<b>651.000</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2022.....		27.095.025	
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>27.095.025</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>		<b>27.095.025</b>	
<p>Udviklingsprojekterne omfatter løbende omkostninger til udvikling af Hydrofrio teknologien. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til eksterne udviklere som kan henføres direkte til udviklingen af Hydrofrio teknologien. Det forventes at teknologien vil skabe en fremtidig indtjening for Hydrofrio A/S.</p> <p>Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivningsbehov.</p>			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/6 2022 gæld i alt		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	5.736.887	0	5.736.887 5.736.887
	<b>5.736.887</b>	<b>0</b>	<b>5.736.887 5.736.887</b>
<p>Der er ikke aftalt afdragsprofil på det ansvarlige lån.</p>			
 <b>Anden gæld</b>			 <b>4</b>
<p>Under anden gæld er opført en gæld til andre selskaber der delvist har samme aktionærkreds som Hydrofrio A/S. Beløbet udgør 8.479 t.kr.</p>			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
<p>Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>			
 <b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			 <b>6</b>
<p>Selskabets kapitalejere, som har tilgodehavender i selskabet, har gennem tilbagetrædelseserklæring erklæret, at de ikke vil opkræve mellemværende før der er likviditet til dette, i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen. Samme er gældende for selskab med delvist samme ejerkreds der har mellemværende.</p>			
